nee deerit benevolentia nostra mercatorum frequentiam Middilburgi stabilire,

si id e re publica patribus expedire videatur.

Clarissime Cesari et frater charissime res vestras bene fortunatas reddat

deus optimus maximus. Ex regia nostra Sterlingensis XX° die mensis maii

anno salutis nostro vigesimo none, supra millesimum et quingentesimum.

Yostre meilleur frere et amy

(signed) James.

No. 18.182 of the Trdsor des Chartes.

The upper part of this original letter

has been greatly damaged by humidity.
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No. 51. Archives du Nord — Chambre des Gomptes de Lille.

25 Mat 1531.

Copia.

Jacobns, dei gratia Bex Scotorum, universis et singulis ad quos presentes

liters pervenerint, salutem. Cum nichil magis regio incumbit officio, quam
ea providere que ad populi sui tranquillitatem commodum et utilitatem

conducere yidentur. Et nedum bee domi inter subditos suos curare debere,

Bed foris quoque cum exteris et amicis principibus gentibusque aut

extantia amicicie federa integre et inviolabiliter observare, aut Vetera et

jam exolentia reparare vel nova inire. Qua de re misimus jamdudum ad

splendidissimam ac serenissimam olim principem dominam Margaretam,

arcbiducissam Austrie, comitissam Burgundie, ac dotatam Sabandie,

invictissimique principis domini Caroli Castillie etcl, Regis ac Romanorum
Imperatoris semper angusti amitam, et in illis Flandrie ac connexarum

provinciarum gnbernatricem consiliarium nostrum Johannem Campbell a

lundy equitem, legatum et ambassatorem nostrum qui ex parte nostra a

prefata olim domina gubernatrice nomine Cesaree Majestatis pacis concordie

et amicicie contractus atque federa quecumque inter Cesarem ipsum suosque

predecessores — Burgundie, Brabantie, Hollandie, Flandrie, Zelandie, Artesii

et aliarum connexarum provinciarum duces comites et dominos, ac nos et

predecessores nostros Scocie reges et utrarumque partinm subditos inita

et confecta. Nee non ut libertates et privilegia ab ipsius Cesaris antecessoribus

regni nostri mercatoribus concessa renovari peteret ac de novo concedi.

Is vero sue legationis munere perfungens inter alias suas peticiones

prefate olim domine gubernatrici sapientissime oblatas has sequentes

obtinuit quemadmodum ex eisdem gallice scriptis et nobis cam dicto

nostro consiliario transmissis et hie insertis latins constat Madicte

Bame, eu sur ce I'advis des gouverneur, officiers et autres des pajs de

Sa Majesty de parde9a a bonne et meure deliberation, consid^rant I'alliance